
UCHWAŁA NR XXIV/322/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372), § 50 pkt 1 Statutu Gminy Frombork, przyjętego uchwałą Nr VII/66/19  Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 9 maja 2019 r. - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/13/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej 
we Fromborku, § 1, ust. 1, pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

a) Janicka Anna 

b) Grządziejewska Kamila 

c) Zakrzewska Urszula”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2


